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Enfriador de Vinos

Teka Mexicana S.A. de C.V.
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Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.

Peso bruto:
Empaque:
Código:
EAN:

79 kg
1330/655/765 mm
113600014
8434778021189

Instalación: Libre instalación
Acabado exterior: Acero Inoxidable
Capacidad: 298 L  / 110 botellas
Acabado en puerta: Cristal negro
Rangos de temperatura: 
-Superior: 5 - 12°C
-Inferior: 12 – 22 °C
Anaqueles: 9 anaqueles de madera deslizables y 1 inferior.
Unidad de grados: °F / °C
Iluminación LED
Termostato electrónico regulable
Nivel sonoro: 43 dB
__
Corriente nominal: 1.4 A
Voltaje: 115V~
Frecuencia: 60 Hz
Peso: 70 kg
__
Dimensiones
Exterior (Alto/Ancho/Fondo): 1290/598/720 mm
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